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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2022/2023

Matakuliah : Kepemimpinan
Kelompok  : GB
Dosen       : Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 08-03-2023 Pengantar Kepemimpinan, Sifat Kepemimpinan (pembentukan kelompok
penelitian kecil)

2 15-03-2023 Hakikat Kepemimpinan (instalasi mendeley dan publish or perish)
3 29-03-2023 Perspektif Tentang Perilaku Kepemimpinan
4 04-04-2023 Kepemimpinan Partisipatif, Pendelegasian, dan Pemberdayaan
5 05-04-2023 Teori Pembuatan Peran Dynamic dan Menjadi Pengikut
6 12-04-2023 Kekuasaan dan Pengaruh
7 03-05-2023 Ciri dan Ketrampilan Manajerial
8 10-05-2023 UTS
9 17-05-2023 Teori Kontingensi dan Kepemimpinan Efektif
10 24-05-2023 Kepemimpinan Kharismatik Dan Trasformasi
11 31-05-2023 Memimpin Perubahan dalam Organisasi
12 07-06-2023 Kepemimpinan dalam Tim dan Kelompok Keputusan
13 14-06-2023 Kepemimpinan Strategi oleh Para Eksekutif
14 21-06-2023 Kepemimpinan Etis dan Keragaman
15 27-06-2023 Mengembangkan Keterampilan Kepemimpinan
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Matakuliah: Kepemimpinan
Kelompok: GB
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
08/03 15/03 29/03 04/04 05/04 12/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06 27/06

1 1832500407 Muhamad Zulfikar Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 40
2 1931500019 Aulia Nurbiah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33
3 1931500340 Muhamad Saleh Kaplale Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 80
4 2031500057 Ridha Fajriati Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100
5 2031500594 Rafli Khairullah Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67
6 2031500651 ARDI YANTO WARUWU Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
7 2031500776 Angga Duta Prayoga Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2031500909 Muhammad Aziz Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 80
9 2031500958 Mohammad Zinedine Hermansyah Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33
10 2031501097 WULANDARI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 2031501105 Fita Nur Hanifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67
12 2031501121 Muhamad Suyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 2031501147 Shafira Putri Al Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 2031501311 Cornelia Femitje Karundeng Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
15 2031501378 Atik Nurfiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 2031501519 Dafa Maulana Ibrahim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 2031501865 Ahda Suhada Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 53.33
18 2042500419 Selli Uswatun Khasanah Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir 66.67
19 2131500023 Vika Angraeini Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
20 2131500163 Kemal Muhammad Ardiansyah Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 2131500296 Falah Khairunnisa Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
22 2131500494 Angelica Devina Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2131500619 Nurliani Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
24 2131500841 Nur Laili Rahmah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33
25 2131500858 Ahmad Dzakwan Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80
26 2131501120 Aditya Salsabilla Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
27 2131501252 Raicha Oktriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2131501278 Gabriel Sara Tesalonika Hadir Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Kepemimpinan
Kelompok: GB
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1832500407 Muhamad Zulfikar 53 % 999 999 999 0 => -

2 1931500019 Aulia Nurbiah 93 % 25 75 75 60 => C

3 1931500340 Muhamad Saleh Kaplale 80 % 50 70 90 72 => B

4 2031500057 Ridha Fajriati 100 % 85 85 90 87 => A

5 2031500594 Rafli Khairullah 87 % 85 85 98 90 => A

6 2031500651 ARDI YANTO WARUWU 93 % 75 75 90 81 => A-

7 2031500776 Angga Duta Prayoga 100 % 75 85 95 86 => A

8 2031500909 Muhammad Aziz 80 % 85 70 88 82 => A-

9 2031500958 Mohammad Zinedine Hermansyah 87 % 75 70 95 82 => A-

10 2031501097 WULANDARI 100 % 85 75 60 72 => B

11 2031501105 Fita Nur Hanifah 87 % 75 75 88 80 => A-

12 2031501121 Muhamad Suyudi 100 % 85 75 70 76 => B+

13 2031501147 Shafira Putri Al Fitriani 100 % 85 70 73 76 => B+

14 2031501311 Cornelia Femitje Karundeng 93 % 85 75 80 80 => A-

15 2031501378 Atik Nurfiana 100 % 85 75 83 81 => A-

16 2031501519 Dafa Maulana Ibrahim 100 % 85 75 98 87 => A

17 2031501865 Ahda Suhada 80 % 25 70 90 65 => B-

18 2042500419 Selli Uswatun Khasanah 67 % 35 75 68 60 => C

19 2131500023 Vika Angraeini 93 % 75 75 70 73 => B

20 2131500163 Kemal Muhammad Ardiansyah 100 % 50 75 88 73 => B

21 2131500296 Falah Khairunnisa 93 % 75 75 63 70 => B

22 2131500494 Angelica Devina Hidayat 100 % 50 75 90 74 => B

23 2131500619 Nurliani 87 % 75 75 75 75 => B+

24 2131500841 Nur Laili Rahmah 93 % 85 75 93 85 => A

25 2131500858 Ahmad Dzakwan 87 % 25 70 78 60 => C

26 2131501120 Aditya Salsabilla 93 % 75 75 83 78 => B+

27 2131501252 Raicha Oktriani 100 % 85 75 88 83 => A-

28 2131501278 Gabriel Sara Tesalonika 100 % 85 85 90 87 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS: MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/013/02/23 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 
semester di Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 pada 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional 

Pendidikan Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 

tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas 

Budi Luhur. 
 

MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 
 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester 
Genap Tahun 2022/2023 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur 
yang tercantum pada lampiran keputusan ini. 

 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam 

kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 

   
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib 

bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 
 
KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 dan akan 
diubah sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 23 Februari 2023 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 

 

 

 

 

Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 
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950022
NIP

Syaiful Anwar, S.Ag, M.M
Nama Dosen

GB

JB

JC

JB

KLP
Kepemimpinan

Pendidikan Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

Aplikasi Wawasan Budi Luhur

Matakuliah
Rabu

Selasa

Selasa

Jumat

Hari
3

2

2

1

SKS
08:00 - 10:35

13:25 - 15:10

08:00 - 09:40

10:40 - 11:30

Waktu

Nomor : K/UBL/FEB/000/013/02/23

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 23 Februari 2023
======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom.
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UM016

UM016

UM046

Kode
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Syaiful Anwar, S.Ag, M.M
Nama Dosen

950022
NIP

EK065

UM016

Kode
Ekonomi Syariah

Pendidikan Agama Islam

Matakuliah
3

2

SKS
F3

M1

Kelompok
Rabu
Sabtu
Senin 
Sabtu

Hari

Nomor : K/UBL/FEB/000/013/02/23

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 23 Februari 2023
======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom.

Waktu
18:30
13:01
18:31
08:00


